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Unsere Angebote
vom 01.02.2025–31.03.2025

Öffnungszeiten: Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr  | Sa: 9:00 – 13:00 Uhr

A D L E R - A P O T H E K E 
Dr. Philipp Werner e. K.

Stockumer Str. 21 | 58453 Witten-Annen | Tel.: 02302 – 60469 
Fax: 02302 – 60078 | www.adler-apotheke-annen.de

Öffnungszeiten: Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr | Sa: 9:00 – 13:00 Uhr

M I L A N - A P O T H E K E 
Dr. Philipp Werner e. K.

Annenstr. 151 | 58453 Witten-Annen | Tel.: 02302 – 2776177  
Fax: 02302 – 2778459 | www.milan-apotheke-annen.de

Die Aktionspreise gelten vom 01.02.2025 bis zum 31.03.2025.

*  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**  Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten  
30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. 

Iberogast 
Classic*
20 ml

13,79 €**

9,99 €
(499,50 € / 1 l)

27 %
Sie sparen

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Ma-
gen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom sowie zur unterstützenden 
Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis). Diese Erkran-
kungen äußern sich vorwiegend in Beschwerden wie Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähun-
gen, Magen-Darm-Krämpfen, Übelkeit und Sodbrennen. Enthält 240 mg Alkohol (Ethanol) pro 
20 Tropfen.

Biofanal
Kombipackung bei  
Scheidenpilz*
1 Kombipackung

14,49 €**

10,99 €

24 %
Sie sparen

Wirkstoff: Nystatin.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Infektionen der Scheide und des äußeren Ge-
schlechtsbereichs durch nachgewiesene Hefepilze, die gegen Nystatin empfindlich sind 
(Candida-Arten).

Doppelherz system 
MAGNESIUM 400 
CITRAT
40 Beutel

15,95 €**

11,99 €

24 %
Sie sparen

Perenterol 
forte 250 mg Kapseln*
20 Hartkapseln

21,79 €**

16,99 €

22 %
Sie sparen

Wirkstoff: Trockenhefe aus Saccharomyces cerevisiae. 
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Beschwerden bei akuten Durchfallerkran-
kungen, zur Vorbeugung und Behandlung der Beschwerden von Reisedurchfällen sowie 
Durchfällen unter Sondenernährung und zur begleitenden Behandlung bei länger beste-
henden Formen der Akne. 

Neurexan*
100 Tabletten

27,49 €**

20,99 €

23 %
Sie sparen

Anwendungsgebiete: Diese leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. 
Dazu gehören: Schlafstörungen und nervöse Unruhezustände.

OMNi
BiOTiC 10
20 x 5 g

33,50 €**

25,99 €
(259,90 € / 1 kg)

22 %
Sie sparen

Cystinol akut
Dragees*
60 überzogene Tabletten

25,99 €**

19,99 €

23 %
Sie sparen

Wirkstoff: Bärentraubenblätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Bei entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege.

Artelac
Nighttime Gel
10 g

10,50 €**

7,99 €
(799,00 € / 1 kg)

23 %
Sie sparen

Voltaren Schmerzgel*
180 g

24,79 €**

18,99 €
(105,50 € / 1 kg)

23 %
Sie sparen

Wirkstoff: Diclofenac diethylamin.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrun-
gen, Verstauchungen oder Prellungen in Folge stumpfer Traumen, z. B. Sport- u. Unfallverlet-
zungen; der gelenknahen Weichteile (z. B. Schleimbeutel, Sehnen, Sehnenscheiden, Bänder, 
Muskelansätze u. Gelenkkapseln) bei Arthrose der Knie- u. Fingergelenke; bei Epicondylitis 
(Entzündung der Sehnenansätze im Bereich des Ellenbogens, auch Tennisellenbogen bzw. 
Golferellenbogen genannt); bei akuten Muskelschmerzen z. B. im Rückenbereich. Zur Kurz-
zeitbehandlung bei Jugendlichen über 14 Jahre zur lokalen, symptomatischen Behandlung 
von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stump-
fen Traumas.


